
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 

31 D. SPRENDIMO NR. T3-51 ,,DĖL LEIDIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJAI ĮSIGYTI IR NUOMOTIS TARNYBINIUS LENGVUOSIUS 

AUTOMOBILIUS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-08-17 Nr. (15.1)-R3-213 

 

Parengtas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo             

31 d. sprendimo Nr. T3-51 ,,Dėl leidimo Prienų rajono savivaldybės administracijai įsigyti ir 

nuomotis tarnybinius lengvuosius automobilius“ pakeitimo. Siekiant ekonomiškai naudingiausio 

varianto siūloma pirkti vieną, o nuomotis tris tarnybinius lengvuosius automobilius (ankstesnis 

sprendimas leido įsigyti du, o nuomoti vieną lengvąjį tarnybinį automobilį).  

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

  

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

